
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25июля  2022 года                                                                                                № 374 

  с.Пичаево 
  

О вступлении в должность главы  Пичаевского района Тамбовской области 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава Пичаевского района Тамбовской области, 

Регламентом Пичаевского районного Совета народных депутатов,  решением 

Пичаевского районного Совета народных депутатов  от 25июля  2022 года №373,   

 

Пичаевский  районный  Совет  народных  депутатов  Р Е Ш И Л: 

 

   1. Считать днем вступления Лазутина Виктора Георгиевича  в должность главы 

Пичаевского района Тамбовской области 25июля  2022 года. 

   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пичаевский вестник» и 

разместить(опубликовать)  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(http://www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 Глава  Пичаевского  района                          Председатель  Пичаевского  районного 

   В.Г. Лазутин                                              Совета  народных депутатов  
                                                                                                           О.В.Киселев 

http://www.top68.ru/

